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Ergebnisse JT 2012-1

Schützen (m), Compound
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Boger Jens B.v.H.-Ehningen 500 11

2. Müssig Werner ohne 480 3

3. Eder Tilo FBA-Pfeffingen 476 4

4. Kreiss Johann FBA-Pfeffingen 472 6

5. Hack Oli Fenken-Ravensburg 456 7

6. Weissenberg Robert SV-Blitzenreute 416 1

Schützen (m), Blank
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Koeppe Roland SV-Blitzenreute 442 0

2. Offermann Jürgen Woodland Bowhunter 438 3

3. Weyrich Manfred SG-Lindenberg 424 3

4. Gelse Matthias SV-Öschingen 422 3

5. Schattmaier Stefan ohne 420 1

6. Schmid Michael ohne 416 2

7. Lang Marc SV-Hettingen 392 1

8. Grund Wolfgang ohne 388 3

9. Fischer Volker B.v.H.Ehningen 388 1

10. Burth Ralf ohne 358 3

11. Jakob Siegfried SV-Blitzenreute 354 2

12. Wörner Wolfgang SGi-Dürmentingen 354 1

13. Honold Claus-Ulrich ohne 338 3

14. Dzigk Uwe SV-Öschingen 336 0

15. Mayer Peter FBA-Pfeffingen 316 0

16. Coquet Yves SV-Blitzenreute 306 1

16. Schuster Horst SK-Bergatreute 306 1

18. Gretzinger Tommi SGi-Dürmentingen 302 0

19. Kempter Freddy SV-Blitzenreute 254 0

20. Hübschen Martin SV-Öschingen 236 0

21. Heers Eberhard SV-Hettingenb 178 0
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Schützen (m), Traditionell
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Spieler Jochen PSV-Reutlingen 430 4

2. Loher Hans BS-Roseneck 430 2

3. Achberger Jürgen SV-Überlingen 418 3

4. Kaiser Richard Woodland-Bowhunters 412 2

5. Kessmeyer Thomas PSV-Reutlingen 408 1

6. Kilchert Achim SV-Überlingen 400 2

7. Prinz Jürgen ohne 396 1

8. Rudolph Frank PSV-Reutlingen 394 2

9. Traub Harald SGi-Dürmentingen 354 2

10. Feige Friedrich ohne 336 1

11. Nessensohn Oliver Umlachtaler-Bogenschützen 332 1

12. Theisel Jörg SV-Winterlingen 328 0

13. Schneider Stefan SV-Blitzenreute 318 1

14. Zeiler Fritz ohne 256 0

15. Munderich Reiner ohne 246 0

16. Oelhaf Florian SK-Bergatreute 190 0
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Schützen (w), Blank
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Haug Tanja SV-Hettingen 372 1

2. Linssen Michaela SG-Lindenberg 326 0

3. Traub Angelika SGi-Dürmentingen 278 0

4. Bentz Christine SG-Lindenberg 242 0

5. Burth-Scham Manuela ohne 177 0

Schützen (w), Traditionell
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Kaiser Silvia Woodland-Bowhunters 384 0

2. Theisel Susanne SV-Winterlingen 262 0
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Jugend (m), Blank
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Weber Patrick Umlachtaler-Bogenschützen 406 3
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Jugend (w), Blank
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Scham Laura ohne 260 0
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Schüler A, Blank
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Maurer Gregor Umlachtaler-Bogenschützen 350 3

2. Steinle Daniel SV-Hettingen 254 0

Schüler A, Traditionell
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Zeiler Oliver ohne 190 0
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Schüler B, Blank
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Honold Katharina SV-Neestetten 142 2
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Boger Jens B.v.H.-Ehningen S-M, COM 500 11

2. Müssig Werner ohne S-M, COM 480 3

3. Eder Tilo FBA-Pfeffingen S-M, COM 476 4

4. Kreiss Johann FBA-Pfeffingen S-M, COM 472 6

5. Hack Oli Fenken-Ravensburg S-M, COM 456 7

6. Koeppe Roland SV-Blitzenreute S-M, Bl 442 0

7. Offermann Jürgen Woodland Bowhunter S-M, Bl 438 3

8. Spieler Jochen PSV-Reutlingen S-M, Trad 430 4

9. Loher Hans BS-Roseneck S-M, Trad 430 2

10. Weyrich Manfred SG-Lindenberg S-M, Bl 424 3

11. Gelse Matthias SV-Öschingen S-M, Bl 422 3

12. Schattmaier Stefan ohne S-M, Bl 420 1

13. Achberger Jürgen SV-Überlingen S-M, Trad 418 3

14. Schmid Michael ohne S-M, Bl 416 2

15. Weissenberg Robert SV-Blitzenreute S-M, COM 416 1

16. Kaiser Richard Woodland-Bowhunters S-M, Trad 412 2

17. Kessmeyer Thomas PSV-Reutlingen S-M, Trad 408 1

18. Weber Patrick Umlachtaler-Bogenschützen Jug-M, Bl 406 3

19. Kilchert Achim SV-Überlingen S-M, Trad 400 2

20. Prinz Jürgen ohne S-M, Trad 396 1

21. Rudolph Frank PSV-Reutlingen S-M, Trad 394 2

22. Lang Marc SV-Hettingen S-M, Bl 392 1

23. Grund Wolfgang ohne S-M, Bl 388 3

24. Fischer Volker B.v.H.Ehningen S-M, Bl 388 1

25. Kaiser Silvia Woodland-Bowhunters S-W, Trad 384 0

26. Haug Tanja SV-Hettingen S-W, Bl 372 1

27. Burth Ralf ohne S-M, Bl 358 3

28. Jakob Siegfried SV-Blitzenreute S-M, Bl 354 2

28. Traub Harald SGi-Dürmentingen S-M, Trad 354 2

30. Wörner Wolfgang SGi-Dürmentingen S-M, Bl 354 1

31. Maurer Gregor Umlachtaler-Bogenschützen S-A, Bl 350 3

32. Honold Claus-Ulrich ohne S-M, Bl 338 3

33. Feige Friedrich ohne S-M, Trad 336 1

34. Dzigk Uwe SV-Öschingen S-M, Bl 336 0

35. Nessensohn Oliver Umlachtaler-Bogenschützen S-M, Trad 332 1

36. Theisel Jörg SV-Winterlingen S-M, Trad 328 0

37. Linssen Michaela SG-Lindenberg S-W, Bl 326 0

38. Schneider Stefan SV-Blitzenreute S-M, Trad 318 1

39. Mayer Peter FBA-Pfeffingen S-M, Bl 316 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

40. Coquet Yves SV-Blitzenreute S-M, Bl 306 1

40. Schuster Horst SK-Bergatreute S-M, Bl 306 1

42. Gretzinger Tommi SGi-Dürmentingen S-M, Bl 302 0

43. Traub Angelika SGi-Dürmentingen S-W, Bl 278 0

44. Theisel Susanne SV-Winterlingen S-W, Trad 262 0

45. Scham Laura ohne Jug-W, Bl 260 0

46. Zeiler Fritz ohne S-M, Trad 256 0

47. Kempter Freddy SV-Blitzenreute S-M, Bl 254 0

47. Steinle Daniel SV-Hettingen S-A, Bl 254 0

49. Munderich Reiner ohne S-M, Trad 246 0

50. Bentz Christine SG-Lindenberg S-W, Bl 242 0

51. Hübschen Martin SV-Öschingen S-M, Bl 236 0

52. Oelhaf Florian SK-Bergatreute S-M, Trad 190 0

52. Zeiler Oliver ohne S-A, Trad 190 0

54. Heers Eberhard SV-Hettingenb S-M, Bl 178 0

55. Burth-Scham Manuela ohne S-W, Bl 177 0

56. Honold Katharina SV-Neestetten S-B, Bl 142 2
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